dodání a způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana a kvalita zboží a zboží bylo
zajištěno proti poškození mechanickými a atmosférickými vlivy. Na obalu musí být vhodným
způsobem vyznačen druh zboží a jeho množství, popř další sjednané či obvyklé údaje.

III.
Cena

1. 1. Kupní cena zboží dle této Smlouvy činí 1.599.256, - Kč (slovy: Milion pět set devadesát devět
tisíc dvě stě padesát šest korun českých) bez DPH. Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle
platných předpisů. Jednotkové ceny jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy.

2. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje
veškeré náklady prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy.